

**Conceptul reparatiei curente ale
cailor de comunicatii si
amenajarii parcului
"Alunel",mun.Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-3-3
Retele exterioare de canalizare pluviala C2

Valoarea de deviz 141 951 lei

Intocmit in prețuri curente 15.06.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari de terasamente				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	0,54	411,11 0,00	222,00 0,00
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	1,67	92,69 92,69	154,80 154,80
3	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu pamint nisipos	m3	8,00	83,83 27,45	670,60 219,60
4	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	0,40	220,00 0,00	88,00 0,00
5	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui	100 m3	0,40	1 104,00 397,12	441,60 158,85

1	2	3	4	5	6	7
		strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv				
6	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II (Разравнивание лишнего грунта ,к=0,85)	100 m3	0,16	262,50 0,00	42,00 0,00
7	TsF05B	Sprijiniri de maluri, cu dulapi metalici asezati orizontal, la sapaturi executate in spatii limitate, avind latimea de pina la 1,50 m intre maluri adincimea sapaturii pina la 4 m, interspatii intre dulapi 0,21...0,60 m	m2	88,40	19,52 16,20	1 725,47 1 431,90
		<i>Total</i>	lei			3 344,47
		Total Lucrari de terasamente Inclusiv salariu				3 344,47 1 965,15
		1.2. Tevi si armaturi				
8	AcA10B	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentarilor cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 160 mm PE80 SDR17,6 Pn6	m	38,00	237,36 7,47	9 019,63 283,95
9	AcA51A	Montarea prin introducerea in teville de protectie existente din otel diam.200 mm a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentarilor cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, avind diam. 160 mm PE80 SDR17,6 Pn6	m	206,00	332,75 51,39	68 545,55 10 586,70
10	AcA07B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip 4(G) sau 3(M), avind diametrul de 110 mm	m	20,00	71,56 16,65	1 431,28 333,00
11	RpAcH16A	Curatirea manuala a canalelor publice nevizitabile avind diametrul de 300-350 mm (curatarea tevei existent D200mm)	m	206,00	7,98 3,38	1 643,75 695,25
12	AcF11E	Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 150-225 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m	206,00	12,35 3,60	2 544,10 741,60

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			83 184,31
		Total Tevi si armaturi Inclusiv salariu				83 184,31 12 640,50
		1.3. Camine,lucrari de constructie				
13	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0m, in teren fara apa subterana	m3	2,49	1 430,33 624,22	3 561,53 1 554,30
14		Elemente din beton armat prefabricat KIQD-10	put	5,00	385,00 0,00	1 925,00 0,00
15		Elemente din beton armat prefabricat KIPI1-10-2	put	5,00	320,83 0,00	1 604,15 0,00
16		Elemente din beton armat prefabricat KIQ10-6	put	4,00	301,94 0,00	1 207,76 0,00
17		Elemente din beton armat prefabricat KIQ0-1	put	5,00	75,00 0,00	375,00 0,00
18		Elemente din beton armat prefabricat KIQD-10	put	15,00	385,00 0,00	5 775,00 0,00
19		Elemente din beton armat prefabricat KIQ7-3	put	7,00	143,33 0,00	1 003,31 0,00
20	AcE13A1	Capatul din fonta T	buc	5,00	1 666,67 0,00	8 333,35 0,00
21	AcE12B1	Scara cu vanguri din otel tip C-1	buc	5,00	193,20 0,00	966,00 0,00
22	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,06	296,50 172,50	17,79 10,35
23	AcE10B k=0.5	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren cu apa subterana (reconstructie 50% - 4buc)	m3	2,52	1 121,55 340,89	2 826,30 859,05
24		Elemente din beton armat prefabricat KIQD-10	put	2,00	385,00 0,00	770,00 0,00
25		Elemente din beton armat prefabricat KIPI1-10-2	put	2,00	320,83 0,00	641,66 0,00

1	2	3	4	5	6	7
26		Elemente din beton armat prefabricat KLI10-9	put	2,00	402,92 0,00	805,84 0,00
27		Elemente din beton armat prefabricat KLI10-6	put	0,50	301,94 0,00	150,97 0,00
28		Elemente din beton armat prefabricat KLI0-1	put	2,00	75,00 0,00	150,00 0,00
29		Elemente din beton armat prefabricat KLI7-3	put	2,00	143,33 0,00	286,66 0,00
		<i>Total</i>	lei			30 400,32
		Total Camine,lucrari de constructie Inclusiv salariu				30 400,32 2 423,70
		<i>Total</i>	lei			116 929,10
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			3 831,60
		<i>Transportarea materialelor</i>	7 %			5 755,95
		<i>Total</i>				126 516,65
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			12 651,67
		<i>Total</i>				139 168,32
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			2 783,37
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				141 951,69 17 029,35

		Total	lei	141 951
		141 951		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		17 030		

Intocmit

Societatea cu Raspundere Limitata
BARZINE-CONS

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Pretura Buiucani

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Conceptul reparatiei curente ale
cailor de comunicatii si
amenajarii parcului
"Alunel",mun.Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-3-3
Rețele exterioare de canalizare pluviala C2**

Valoarea de deviz 141 951 lei

Intocmit in prețuri curente 15.06.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-3-3:				

Manopera :

1.	71240100107001	Dulgher	h-om	31,82	45,00	1 431,90
2.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	217,29	45,00	9 778,05
3.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,23	45,00	10,35
4.	7141020014300	Verificator canale	h-om	4,12	45,00	185,40
5.	7212030022700	Sudor	h-om	85,70	45,00	3 856,50
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,97	45,00	313,65
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	27,42	45,00	1 233,90
8.	9312040019600	Sapator	h-om.	4,88	45,00	219,60
		Total manopera				17 030

Materiale:

1.	1111000100010	Mixtura asfaltica	kg	42,51	11,50	488,86
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,40	177,10	70,84
3.	14211022005251	Pamint nisipos	m3	8,20	55,00	451,00
4.	1714227322926	Fringhie de cinepa gudronata	kg	5,04	24,00	120,96
5.	2010102901118	Bile, manele D=12-15 cm L-1,5 m	m3	0,21	2 800,00	588,00
6.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,14	2 800,00	392,00
7.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,48	75,00	36,00
8.	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m S8689	m3	0,09	2 800,00	252,00
9.	2010237318750	Distantieri	buc	67,98	0,50	33,99
10.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	65,17	6,50	423,61
11.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,31	24,00	7,44
12.	25212167000001	Teava din PVC SN4 D110mm	m	21,42	51,25	1 097,78
13.	25212167010011	Teava PE80 SDR17.6 Pn6 D160mm	m	248,24	211,91	52 604,54
14.	26511221004022	Ciment M-400	kg	2,01	1,31	2,63
15.	26611264330911	Inel de reazem KIIQ-1	buc	7,00	75,00	525,00
16.	26611264330921	Inel prefabricat KII-7-3	buc	9,00	143,33	1 289,97
17.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KIIQ-10	buc	22,00	385,00	8 470,00
18.	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9	buc	2,00	402,92	805,84
19.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KIIPI-10-2	buc	7,00	320,83	2 245,81
20.	26611264331021	Inel prefabricat pt.camine KII10-6	buc	4,50	301,94	1 358,73
21.	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,34	744,44	253,11
22.	2663102100945	Beton de ciment clasa B12,5/M150	m3	0,13	808,33	105,08
23.	2663102100957	Beton B10	m3	1,03	808,33	832,58
24.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,20	707,50	141,51

25.	2811236305661	Scara cu vanguri din otel C2	kg	64,40	15,00	966,00
26.	2811236310108	Dulap metalic 50x200x3000 m pt.sprijinirea sapaturilor	buc	0,27	1,50	0,41
27.	2811236827395	Sprait metalic telescopic 0,08 MN (8 tf) L=0,60-1,50 m	buc	0,16	150,00	24,00
28.	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	1,32	13,00	17,16
29.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,10	13,00	1,30
30.	2875274200001	Capacul cu rama din fonta T	buc	5,00	1 666,67	8 333,35
31.	2913204500011	Protectie capete intre teava si tub protectie	buc	4,12	70,00	288,40
32.	4100116202820	Apa potabila	m3	47,63	0,00	0,00
		Total materiale de constructii				82 228

Utilaje de constructii:

1.	060326	Excavatoare diesel cu o singura cupa, pe pneuri, la constructii de gospodarie a apelor, 0,25 m3	h-ut	35,02	200,00	7 004,00
2.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	10,30	200,00	2 060,00
3.	2940420002422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	0,48	75,00	36,00
4.	2940600003014	Aparat de sudura PE metoda cap la cap	h-ut	35,02	75,00	2 626,50
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,11	200,00	222,00
6.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,44	200,00	88,00
7.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,21	200,00	42,00
8.	2952270003301	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 2,8 kw	h-ut	10,30	25,00	257,50
9.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,02	25,00	0,50
10.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	3,77	75,00	282,75
11.	2952270004030	Topitor bitum de 400 l	h-ut	0,24	25,00	6,00
12.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	17,62	10,00	176,20
13.	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	35,02	45,00	1 575,90
14.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	7,46	200,00	1 492,00
15.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	14,42	125,00	1 802,50
		Total utilaje de constructii				17 670

Total	lei	141 951
--------------	------------	----------------

Total deviz:

141 951

Intocmit

Societatea cu Raspundere Limitata

BARZINE-CONS

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Pretura Buiucani

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Conceptul reparatiei curente ale cailor de comunicatii si amenajarii parcului "Alunel",mun.Chisinau

Investitor Pretura Buiucani

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari de terasamente				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			411,11 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	200,00	411,11
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			92,69 92,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	45,00	92,69
3	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu pamint nisipos	m3			83,83 27,45
	9312040019600	Sapator	h-om.	0,6100	45,00	27,45
	142110220052511	Pamint nisipos	m3	1,0250	55,00	56,38
4	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			220,00 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	200,00	220,00
5	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3			1 104,00 397,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	45,00	397,12
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	75,00	706,88
6	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II (Разравнивание лишнего грунта ,к=0,85)	100 m3			262,50 0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,5400	200,00	262,50
7	TsF05B	Sprijiniri de maluri, cu dulapi metalici asezati orizontal, la sapaturi executate in spatii limitate, avind latimea de pina la 1,50 m intre maluri adincimea sapaturii pina la 4 m, interspatii intre dulapi 0,21...0,60 m	m2			19,52 16,20
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3600	45,00	16,20
	2811236827395	Sprait metalic telescopic 0,08 MN (8 tf) L=0,60-1,50 m	buc	0,0018	150,00	0,27
	2811236310108	Dulap metalic 50x200x3000 m pt.sprijinirea sapaturilor	buc	0,0030	1,50	0,00
	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m S8689	m3	0,0010	2 800,00	2,85
	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0149	13,00	0,19
		1.2. Tevi si armaturi				
8	AcA10B	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentarii cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 160 mm PE80 SDR17,6	m			237,36 7,47

1	2	3	4	5	6	7
		Pn6				
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,1660	45,00	7,47
	25212167010011	Teava PE80 SDR17.6 Pn6 D160mm	m	1,0150	211,91	218,32
	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0036	2 800,00	10,32
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	2940420002422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	0,0125	75,00	0,95
9	AcA51A	Montarea prin introducerea in teville de protectie existente din otel diam.200 mm a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentariilor cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, avind diam. 160 mm PE80 SDR17,6 Pn6	m			332,75 51,39
	7212030022700	Sudor	h-om	0,4160	45,00	18,72
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,7260	45,00	32,67
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3300	0,50	0,17
	2913204500011	Protectie capete intre teava si tub protectie	buc	0,0200	70,00	1,40
	25212167010011	Teava PE80 SDR17.6 Pn6 D160mm	m	1,0150	211,91	215,09
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0500	200,00	10,00
	060326	Excavatoare diesel cu o singura cupa, pe pneuri, la constructii de gospodarie a apelor, 0,25 m3	h-ut	0,1700	200,00	34,00
	2940600003014	Aparat de sudura PE metoda cap la cap	h-ut	0,1700	75,00	12,75
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,1700	45,00	7,65
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0300	10,00	0,30
10	AcA07B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip 4(G) sau 3(M), avind diametrul de 110 mm	m			71,56 16,65
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3700	45,00	16,65
	25212167000001	Teava din PVC SN4 D110mm	m	1,0500	51,25	54,89
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	25,00	0,03
11	RpAcH16A	Curatirea manuala a canalelor publice nevizitabile avind diametrul de 300-350 mm (curatarea tevei existent D200mm)	m			7,98 3,38
	7141020014300	Verificator canale	h-om	0,0200	45,00	0,90
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0550	45,00	2,48
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0300	0,00	0,00
	2010102901118	Bile, manele D=12-15 cm L-1,5 m	m3	0,0010	2 800,00	2,85
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0500	10,00	0,50
	2952270003301	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 2,8 kw	h-ut	0,0500	25,00	1,25
12	AcF11E	Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 150-225 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m			12,35 3,60
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,0800	45,00	3,60
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,2000	0,00	0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0700	125,00	8,75
		1.3. Camine,lucrari de constructie				
13	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0m, in teren fara apa subterana	m3			1 430,33 624,22
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	9,7100	45,00	436,99
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,1600	45,00	187,23
	2663102100957	Beton B10	m3	0,4100	808,33	334,37
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1300	75,00	9,94
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0770	707,50	53,99
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1600	177,10	28,45
	26511221004022	Ciment M-400	kg	0,8000	1,31	1,06
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,8900	200,00	378,31
14		Elemente din beton armat prefabricat KИД-10	put			385,00 0,00
	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KИД-10	buc	1,0000	385,00	385,00
15		Elemente din beton armat prefabricat KИП1-10-2	put			320,83 0,00
	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KИП1-10-2	buc	1,0000	320,83	320,83
16		Elemente din beton armat prefabricat KИ10-6	put			301,94 0,00
	26611264331021	Inel prefabricat pt.camine KИ10-6	buc	1,0000	301,94	301,94
17		Elemente din beton armat prefabricat KИ0-1	put			75,00 0,00
	26611264330911	Inel de reazem KИ0-1	buc	1,0000	75,00	75,00
18		Elemente din beton armat prefabricat KИД-10	put			385,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KИД-10	buc	1,0000	385,00	385,00
19		Elemente din beton armat prefabricat KИ7-3	put			143,33
						0,00
	26611264330921	Inel prefabricat KИ-7-3	buc	1,0000	143,33	143,33
20	AcE13A1	Capatul din fonta T	buc			1 666,67
						0,00
	2875274200001	Capacul cu rama din fonta T	buc	1,0000	1 666,67	1 666,67
21	AcE12B1	Scara cu vanguri din otel tip C-1	buc			193,20
						0,00
	2811236305661	Scara cu vanguri din otel C2	kg	12,8800	15,00	193,20
22	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			296,50
						172,50
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	45,00	172,50
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	24,00	124,00
23	AcE10B k=0.5	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren cu apa subterana (reconstructie 50% - 4buc)	m3			1 121,55
						340,89
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	10,6000	45,00	238,57
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,5500	45,00	102,32
	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,2720	744,44	100,44
	2663102100945	Beton de ciment clasa B12,5/M150	m3	0,1010	808,33	41,70
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1200	75,00	4,46
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0100	707,50	2,81
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	51,7200	6,50	168,10
	1714227322926	Fringhie de cinapa gudronata	kg	4,0000	24,00	48,00
	1111000100010	Mixtura asfaltica	kg	33,7400	11,50	193,99
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0800	13,00	0,52
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	2,1800	200,00	218,25
	2952270004030	Topitor bitum de 400 l	h-ut	0,1900	25,00	2,38
24		Elemente din beton armat prefabricat KИД-10	put			385,00
						0,00
	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KИД-10	buc	1,0000	385,00	385,00
25		Elemente din beton armat prefabricat KИП1-10-2	put			320,83
						0,00
	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KИП1-10-2	buc	1,0000	320,83	320,83
26		Elemente din beton armat prefabricat KИ10-9	put			402,92
						0,00
	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KИ-10-9	buc	1,0000	402,92	402,92
27		Elemente din beton armat prefabricat KИ10-6	put			301,94
						0,00
	26611264331021	Inel prefabricat pt.camine KИ10-6	buc	1,0000	301,94	301,94
28		Elemente din beton armat prefabricat KИ0-1	put			75,00
						0,00
	26611264330911	Inel de reazem KИO-1	buc	1,0000	75,00	75,00
29		Elemente din beton armat prefabricat KИ7-3	put			143,33
						0,00
	26611264330921	Inel prefabricat KИ-7-3	buc	1,0000	143,33	143,33

APROBAT:

Intocmit
Societatea cu Raspundere Limitata
BARZINE-CONS

Investitor
Pretura Buiucani

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.